
TOM 1419 OTROKOVICE - šk. rok 2024/2025

Milí rodiče, dovolte nám na začátku školního roku připomenout pár důležitých informací. Schůzky budou jako v
minulém školním roce, tedy holčičí skupinky se budou scházet vždy v pátek od 16:00 do 18:15 (v zimním čase do
17:45) a klučičí skupinky v sobotu od 9:00 do 11:45 (Tygříci do 11:00). Schůzky jsou vždy každý pátek a sobotu
pokud nebude na našem webu informace, že jsou zrušeny. Každý pátek po holčičích schůzkách následuje dětská mše
svatá (v zimním čase 18:00, v letním 18:30). Budeme rádi, když se na ní všichni společně setkáme.

Omlouvání se: V případě, že Vaše dítě nemůže dojít na schůzku a víte to dopředu, napište nám. Kromě kontroly
docházky nám to také slouží k tomu abychom počtu dětí mohli přizpůsobit program. Zároveň nám docházka bude
sloužit jako rozhodující prvek při naplnění kapacity letního tábora. Podmínkou je, že člen musí mít méně než 40%
neomluvených schůzek či akcí do dubna příštího roku. Členy s vysokým % omluvených schůzek budeme posuzovat
individuálně. Dále je důležité připomenout, že na víkendové akce je potřeba se vždy hlásit a to do termínu
uvedeného na pozvánce k dané akci, kdo nebude přihlášen nebude moci na akci jet.

Oddílová trička: Byli bychom rádi, kdyby každý člen našeho oddílu měl oddílové tričko. Trička jsou s krátkým
rukávem s jednotným potiskem rozlišené barvou kluci/holky. Velikosti máme k dispozici jak dětské, tak dospělácké.
Cena trika je 250 Kč/ks. Budeme rádi, když děti budou nosit trika na mše na společných akcích, ale mohou je klidně
nosit i na schůzky. Trička můžete zakoupit u vedoucích jednotlivých skupinek nebo přes hlavní vedoucí oddílu

Změny údajů stávajících členů: Pokud u Vašeho dítěte nebo u Vás nastala nějaká změna kontaktních údajů
(kontaktní údaje rodičů, adresa, zdravotní stav dítěte, pojišťovna, alergie apod.) dejte nám prosím vědět.

Příspěvky: Tak jako každý rok i tenhle se budou vybírat členské příspěvky. Úhrada probíhá na bankovní účet níže
(pozor je jiný oproti tomu, na který se platí letní tábory). Výše příspěvků na letošní školní rok je 500 Kč. Částka,
kterou vybereme, se použije na zaplacení příspěvků Asociace TOM ČR, pod jejíž záštitou fungujeme. Díky těmto
prostředkům, které Asociaci odešleme, se Asociace stará o zajišťování pojištění, údržbu oddílových chalup, získávají
finanční prostředky z MŠMT apod. Částky, které nám poskytnou například na tábor, víkendovky či na KVČ, vysoce
přesáhnou sumu, kterou jim my posíláme. Zároveň hradíme všem členům našeho oddílu členství v Klubu Českých
Turistů (KČT). Tyto prostředky jsou tedy smysluplně vynaloženy. Zbytek příspěvků jde na potřeby naší činnosti.

Údaje k platbě:
Číslo účtu: 8291934001 / 5500
Variabilní symbol: 14192024
Vzkaz pro příjemce: Jméno a příjmení dítěte
Částka: 500 Kč

QR kód s předvyplněným č. účtu a částkou, VS a vzkaz doplňte ►

Prosíme o zaplacení DO KONCE ŘÍJNA.

Od listopadu bude částka každý měsíc vždy o 50 Kč vyšší.

Kontakty a vše důležité naleznete na webu: www.tom-otrokovice.cz

Hlavní vedoucí oddílu:

Kateřina Rafajová
Tel. : +420 737 572 608

E-mail: rafajova@tom-otrokovice.cz

Denis Bilík
Tel. : +420 605 434 269

E-mail: denisbilik@tom-otrokovice.cz

http://www.tom-otrokovice.cz

